

Prohlášení o shodě

Pro materiály a předměty z papíru určených pro styk s potravinami.

My distributor, WIMEX s.r.o.
 Broumovská 72
 54701 Náchod
 Česká republika

tímto prohlašujeme, že následující předměty jsou v souladu s:

- Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami
- Nařízením Komise (ES) č. 2023/2006 o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami
- Směrnicí (ES) č. 94/62, týkající se těžkých kovů, jejichž koncentrace nepřekračuje 100 mg/kg

Výrobky firmy WIMEX s.r.o., uvedené v tomto prohlášení:

WIMEX číslo	Název	Typ materiálu
60685	Papírový hygienický sáček bílý 11+4 x 28 cm [100 ks]	Papír
65605	Papírový sáček s bočním skladem bílý 10+5 x 22 cm `0,5kg` [100 ks]	Papír
65610	Papírový sáček s bočním skladem bílý 12+5 x 24 cm `1kg` [100 ks]	Papír
65615	Papírový sáček s bočním skladem bílý 14+7 x 29 cm `1,5kg` [100 ks]	Papír
65620	Papírový sáček s bočním skladem bílý 14+7 x 32 cm `2kg` [100 ks]	Papír
65625	Papírový sáček s bočním skladem bílý 15+7 x 35 cm `2,5kg` [100 ks]	Papír
65705	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 10+5 x 22 cm `0,5kg` [100 ks]	Papír
65710	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 12+5 x 24 cm `1kg` [100 ks]	Papír
65715	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 14+7 x 29 cm `1,5kg` [100 ks]	Papír
65720	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 14+7 x 32 cm `2kg` [100 ks]	Papír
65725	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 15+7 x 35 cm `2,5kg` [100 ks]	Papír
70900	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 12+5 x 59 cm `Baguette` [1000 ks]	Papír
70905	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 10+5 x 22 cm `0,5kg` [500 ks]	Papír
70910	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 12+5 x 24 cm `1kg` [500 ks]	Papír
70915	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 14+7 x 29 cm `1,5kg` [500 ks]	Papír
70920	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 14+7 x 32 cm `2kg` [500 ks]	Papír
70925	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 15+7 x 35 cm `2,5kg` [500 ks]	Papír
70930	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 15+7 x 42 cm `3kg` [500 ks]	Papír
70950	Papírový sáček s bočním skladem hnědý 20+7 x 43 cm `5kg` [500 ks]	Papír
71000	Lékárenský papírový sáček bílý 8 x 11 cm [4000 ks]	Papír
71001	Lékárenský papírový sáček bílý 9 x 14 cm [4000 ks]	Papír
71002	Lékárenský papírový sáček bílý 11 x 17 cm [3000 ks]	Papír
71003	Lékárenský papírový sáček bílý 13 x 19 cm [2000 ks]	Papír

71005	Papírový sáček s bočním skladem bílý 10+5 x 22 cm `0,5kg` [1000 ks]	Papír
71010	Papírový sáček s bočním skladem bílý 12+5 x 24 cm `1kg` [1000 ks]	Papír
71015	Papírový sáček s bočním skladem bílý 14+7 x 29 cm `1,5kg` [1000 ks]	Papír
71020	Papírový sáček s bočním skladem bílý 14+7 x 32 cm `2kg` [1000 ks]	Papír
71025	Papírový sáček s bočním skladem bílý 15+7 x 35 cm `2,5kg` [1000 ks]	Papír
71030	Papírový sáček s bočním skladem bílý 15+7 x 42 cm `3kg` [1000 ks]	Papír
71050	Papírový sáček s bočním skladem bílý 20+7 x 45 cm `5kg` [1000 ks]	Papír
71540	Papírový sáček Hamburger 16 x 16 cm [500 ks]	Papír
71541	Papírový sáček Karo 14 x 14 cm [500 ks]	Papír
71542	Papírový sáček Karo 14 x 19 cm [500 ks]	Papír
71543	Papírový sáček hnědý 16 x 16 cm na burger/kebab [500 ks]	Papír
71544	Papírový sáček bílý 16 x 16 cm na burger/kebab [500 ks]	Papír
71545	Papírový sáček Kebab 16 x 16 cm [500 ks]	Papír
71553	Papírový sáček Karo 9+2,5 x 20 cm na párek v rohlíku [300 ks]	Papír
71554	Papírový sáček bílý 10 x 19 cm na hotdog [500 ks]	Papír
71555	Papírový sáček Hranolky 10+5 x 11 cm [300 ks]	Papír
71557	Papírový sáček hnědý 19 x 10 cm na hotdog [500 ks]	Papír

Co je nám známo, tak můžeme potvrdit, že naše produkty neobsahují Bisfenol A.

Co je nám známo, tak můžeme potvrdit, že naše produkty neobsahují PFAS.

Specifikace týkající se použití nebo omezení:

Druhy potravin, které mohou přijít do styku s materiálem:

Suché a pekárenské potraviny.

Testování organoleptických vlastností neukázalo žádné zřetelné změny vůní a chutí.

Poměr plochy předmětu ve styku s potravinou k objemu potravinového simulantu: 6 dm²/1 kg.



3407 DOD

Toto prohlášení je platné pro námi dodané výrobky uvedené výše. Výrobky jsou v souladu s ustanoveními výše uvedených směrnic a nařízení pro styk s potravinami.

Totožnost a adresa výrobce (dodavatele) není zveřejněna z důvodu obchodního tajemství

Platnost prohlášení: 19.04.2026

Náchod, 10.02.2026



Ing. Ondřej Mrkos

